
111年龜山區羽球邀請賽賽程表 教職員團體組 共9籤

長庚愛羽客 A隊 夢幻組合
A1 B1

【1】 【7】 【2】 【8】
A B

【4】 【5】
A2 A3 B2 B3

樂善羽球同好會 幸福拍檔 強仁隊 大崗國中

長庚愛羽客 B隊
C1

【3】 【9】
C

【6】
C2 C3

迴龍羽球隊 就愛打羽球

各組取2隊進決賽

各組冠軍抽1.3.6籤/亞軍抽2.4.5籤
N1 1 同組冠亞軍迴避 第一名

第二名

第三名

第三名

BYE
【12】

2

【10】

N1 3
【14】

4

【11】

5
【13】

BYE

N1 6

決賽



111年龜山區羽球邀請賽賽程表 中年級男生單打 共8籤

王楷博 陳羿承 蔡博彥 崔智丞
長庚國小 文華國小 文華國小 長庚國小

A1 【5】 A3 B1 【7】 B3

【9】 A【10】 【11】 B 【12】
【1】 【2】 【3】 【4】

【6】 【8】
A2 A4 B2 B4

陳若竹 陳玟孚 李泳翰 林暐軒
長庚國小 長庚國小 長庚國小 文華國小

各組取2名進決賽

A冠

【13】

B亞 冠軍:
【15】

A亞

【14】

B冠

決賽



111年龜山區羽球邀請賽賽程表 中年級女生單打 共11籤

施映辰 廖俐雯 鄭詠丹
長庚國小 文華國小 長庚國小

A1 B1 【7】 B3

【12】 B 【13】
【1】 【11】 【2】 【3】

A

【6】 【8】
A2 A3 B2 B4

范連芳 張書涵 李宥昀 余子琪
文華國小 長庚國小 長庚國小 長庚國小
陳冠妤 陳羿綺
長庚國小 文華國小

C1 【9】 C3

【14】 C 【15】
【4】 【5】

【10】
C2 C4

鍾喬喻 周育帆
長庚國小 長庚國小

分組3隊取2隊,4隊取3隊進決賽

各組冠軍抽1.5.8籤/其餘抽2.3.4.6.7籤
1 第一名

第二名

【16】 第三名

第三名

2
【20】

3

【17】

4
【22】

5

【18】

6
【21】

7

【19】

8

決賽



111年龜山區羽球邀請賽賽程表 高年級男生單打 共7籤

陳禹睿 黃語瀚 邱重允
長庚國小 文華國小 長庚國小

A1 B1 【5】 B3

【8】 B 【9】
【1】 【7】 【2】 【3】

A

【4】 【6】
A2 A3 B2 B4

黃鈜宇 謝奕澤 謝亞修 丁兆霆
文華國小 文華國小 文華國小 文華國小

各組取2名進決賽

A冠

【10】

B亞 冠軍:
【12】

A亞

【11】

B冠

決賽



111年龜山區羽球邀請賽賽程表 高年級女生單打 共10籤

顏愷柔 林明溶
文華國小 長庚國小

A1 B1

【1】 【9】 【2】 【10】
A B

【5】 【6】
A2 A3 B2 B3

鄭皓云 林楷沛 高昀蕾 李珮瑜
長庚國小 文華國小 文華國小 長庚國小
林芳伃 余湘芸
文華國小 長庚國小

C1 【7】 C3

【11】 C 【12】
【3】 【4】

【8】
C2 C4

侯嵄秢 楊子儀
長庚國小 文華國小

各組取2名進決賽

各組冠軍抽1.3.6籤/亞軍抽2.4.5籤
N1 1 同組冠亞軍迴避 第一名

第二名

第三名

第三名

BYE
【15】

2

【13】

N1 3
【17】

4

【14】

5
【16】

BYE

N1 6

決賽
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